

Cieszyn, dnia 11.09.2023 r.

**ZPIF.271.1.19.2023**

dotyczy: zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „**Dostawa i wdrożenie systemu monitoringu i zarządzania zużyciem energii i wody w obiektach Miasta Cieszyn**”.  
Działając w oparciu o art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 1605 ), zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie 1:** Proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania. Opis przedmiotu zamówienia w zakresie SdM: 1. W OPZ w pkt 6.4. ust 1 widnieje data opracowania i przekazania algorytmów i symulacji do 30.11.2024. Czy w tym miejscu zaistniała omyłka pisarska? W projekcie umowy widnieje data 30.11.2023 r.

**Odpowiedź:** Tak jest to omyłka pisarska. Prawidłowa data opracowania i przekazania algorytmów i symulacji, która powinna zostać wskazana w OPZ w pkt 6.4. ust 1 to **30.11.2023 r.**

**Pytanie 2:** Kto jest odpowiedzialny za manualne / automatyczne wprowadzanie danych po ostatecznym odbiorze SdM przez Zamawiającego?

**Odpowiedź:** Wprowadzanie danych do SdM po ostatecznym odbiorze SdM przez Zamawiającego nie jest przedmiotem zamówienia „Dostawa i wdrożenie systemu monitoringu i zarządzania zużyciem energii i wody w obiektach Miasta Cieszyn”.

**Pytanie 3:** Kto jest odpowiedzialny za dokonywanie zmian w SdM, które wynikać będą ze zmian w formacie przekazywanych danych (gaz, woda) lub obowiązujących przepisach (formuły obliczeniowe) po ostatecznym odbiorze SdM przez Zamawiającego?

**Odpowiedź:** Po ostatecznym odbiorze SdM przez Zamawiającego za dokonywanie zmian w SdM, w przypadku zmiany przez dostawców formatu przekazywania danych na inny niż wskazany dla gazu (.xlsx, .pdf) i wody (.csv) odpowiedzialny będzie Zamawiający.

**Dostarczony SdM powinien posiadać formuły, umożliwiające uwzględnienie w obliczeniach możliwych do przewidzenia zmiany przepisów.**